ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению «О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов
капитального строительства»

12.05.2021 г. Д.Карадуван

Присутствовали: 6 человек (список приглашенных прилагается).
Председатель собрания: Глава Карадуванского сельского поселения Низамиев
Шамиль Вакилович.
Секретариат:

1.Миннебаева Файруза Фаязовна-заместитель руководителя
исполнительного комитета Карадуванского сельского поселения.
Повестка дня: Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, предоставление разрешение на
реконструкцию склада свыше 55 кв.м.

Решили: Утвердить следующую повестку слушаний:
1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства Для выступлений - до 10 минут.
2. Предоставление разрешение на реконструкцию склада свыше 55 кв.м.

Для выступлений - до 10 минут.
Для вопросов -  до 3 минут.

По первому вопросу повестки дня выступил:
Низамиев Ш.В. -  в Балтасинский районный исполнительный комитет

обратился гр. Исмаилова А.М. с заявлением о выдаче ГПЗУ. У нее в
собственности имеется земельный участок с кадастровым номером
16:12:060102:202 с общей площадью площадью 303 кв.м. Они там хотят
построить склад. В соответствии с Правилами землепользования и застройки
при проведении публичных слушаний соседи претензий не имеют.

По второму вопросу повестки дня выступил:
Низамиев Ш.В. -  в Балтасинский районный исполнительный комитет

обратился гр. Исмаилова А.М. с заявлением о разрешении на реконструкцию
склада. У нее в собственности имеется земельный участок с кадастровым
номером 16:12:060102:202 с общей площадью площадью 303 кв.м.. Они
планируют реконструкцию склада. В соответствии с Правилами
землепользования и застройки при проведении публичных слушаний соседи
претензий не имеют.

В завершении собрания участниками принято решение:
1.Считать публичные слушания по вопросу о предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров состоявшимися.

2. Считать публичные слушания по вопросу предоставление разрешение на
реконструкцию склада свыше 55 кв.м состоявшимися.

3. Заключение публичных слушаний обнародовать путем размещения на
информационных стендах Карадуванского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан.

Принято единогласно.

Ш.В.Низамиев